Schiitzenkreis Libbecke

RWK Winter 2023/2024

Luftgewehr Schiler - Mannschaftswertung

Platz Verein

1. SV Haldem
Luftgewehr - Schiler A - Einzelwertung
Platz Schutze Verein

1. Oepping, Paul SV Frotheim

2. Koburg, Timo SV Frotheim

3. Pieper, Hannes SV Espelkamp-Alt

4. Leese, Tjelle SV Espelkamp-Alt
Luftgewehr - Schiilerinnen A - Einzelwertung
Platz Schutze Verein

1. Rippke, Hanna SV Haldem

2. Wandt, Sinje SV Westrup

3. Moéller-Nolting, Stine SV Haldem

4. Hinnecke, Sina-Marie SV Reiningen

5. Oehlschlager, Lilly SV Reiningen

6.

Kettler, Leonie SV

Haldem

431

132
122
83

166
161
157
133
115
108

O O oo

OO OO oo

o O oo

OO OO oo

IS

O O O o

IS

[oNoNoNoNoNe)

Stand:

Runden Schnitt

1 431.00

Runden Schnitt

132.00
122.00
83.00
0.00

O P

Runden Schnitt

166.00
161.00
157.00
133.00
115.00
108.00

[ S S S e

06.12.2023

Gesamt

431

Gesamt

132
122
83
0

Gesamt

166
161
157
133
115
108



