

Luftgewehr Schüler - Mannschaftswertung

Platz	Verein	1.	2.	3.	4.	Runden	Schnitt	Gesamt
1.	SV Haldem	431	0	0	0	1	431.00	431

Luftgewehr - Schüler A - Einzelwertung

Platz	Schütze	Verein	1.	2.	3.	4.	Runden	Schnitt	Gesamt
1.	Oepping, Paul	SV Frotheim	132	0	0	0	1	132.00	132
2.	Koburg, Timo	SV Frotheim	122	0	0	0	1	122.00	122
3.	Pieper, Hannes	SV Espelkamp-Alt	83	0	0	0	1	83.00	83
4.	Leese, Tjelle	SV Espelkamp-Alt	0	0	0	0	0	0.00	0

Luftgewehr - Schülerinnen A - Einzelwertung

Platz	Schütze	Verein	1.	2.	3.	4.	Runden	Schnitt	Gesamt
1.	Rippke, Hanna	SV Haldem	166	0	0	0	1	166.00	166
2.	Wandt, Sinje	SV Westrup	161	0	0	0	1	161.00	161
3.	Möller-Nolting, Stine	SV Haldem	157	0	0	0	1	157.00	157
4.	Hünnecke, Sina-Marie	SV Reiningen	133	0	0	0	1	133.00	133
5.	Oehlschläger, Lilly	SV Reiningen	115	0	0	0	1	115.00	115
6.	Kettler, Leonie	SV Haldem	108	0	0	0	1	108.00	108